Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230039

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2023-DL

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: VIVA SERVICOS DE COMUNICACAO LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa para serviços de internet fibra optica para manutençao das
atividades dos setores pertencente a Secretaria Municipal de Administração desse Municipio.

VALOR TOTAL................: R$ 23.760,00 (vinte e três mil, setecentos e sessenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041220001.2.007 Manutenção das Atividades
e Serviços Adm inistrativos , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.20, no valor de R$ 11.880,00, Exercício 2023 Atividade 0501.121220001.2.029 Manutenção e
Funcionamento dos Serviços Administrativos , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.20, no valor de R$ 11.880,00

VIGÊNCIA...................: 26 de Janeiro de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 26 de Janeiro de 2023

AV GAVIAO, 19